Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2023-2028

Р Е Ш Е Н И Е

№ 7.11-2 от 29 февраля 2024 г.                                                                                                                        г. Оха

О внесении изменений в Положение о

Департаменте архитектуры, земельных и

имущественных отношений

администрации муниципального

образования городской округ «Охинский»

Руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области

Собрание  Р Е Ш И Л О:

            1. Внести в Положение о Департаменте архитектуры, земельных и

имущественных отношений администрации муниципального образования городской

округ «Охинский», утвержденное решением Собрания от 19.10.2023 № 7.3-2 «Об

учреждении Департамента архитектуры, земельных и имущественных отношений

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

следующие изменения:

                   1.1. наименование «Положение о Департаменте архитектуры, земельных и

имущественных отношений администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» изложить в следующей редакции:

«Положение о Департаменте архитектуры, земельных и имущественных отношений

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

Сахалинской области Российской Федерации»;

                   1.2. абзац первый пункта 1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:

                  «1.1. Департамент архитектуры, земельных и имущественных отношений

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

Сахалинской области Российской Федерации (далее – Департамент) является

отраслевым (функциональным) органом администрации муниципального образования

городской округ «Охинский», реализующим полномочия в сфере:»;

                   1.3. подпункт 3.7.9 пункта 3.7 раздела 3 признать утратившим силу.

                   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Сахалинский нефтяник».

                   3. Настоящее решение направить главе муниципального образования

городской округ «Охинский» для подписания и опубликования в газете «Сахалинский

нефтяник».

                   4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

http://www.adm-okha.ru/

            5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Собрания муниципального образования городской округ

«Охинский» Бибика Н.И.

Председатель

Собрания муниципального

образования городской

округ «Охинский»

 Глава

муниципального

образования городской

округ «Охинский»

Н.И. Бибик   Е.Н. Михлик